
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«27» июня 2024 года         № 67 
с.Угут 

 

Об утверждении состава Координационного совета  

по противодействию коррупции при Совете  

депутатов сельского поселения Угут 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании решения Совета 

депутатов сельского поселения Угут от 27.06.2024 № 66 «Об утверждении 

положения о Координационном совете по противодействию коррупции при  

Совете депутатов сельского поселения Угут», уставом сельского поселения 

Угут, 

Совет депутатов сельского поселения Угут решил: 

 1. Утвердить состав Координационного советапо противодействию 

коррупции при Совете депутатов сельского поселения Угут согласно 

приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения Угут                   Е.В. Титоренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению 

Совета депутатов сельского поселения Угут 

от «27» июня 2024 № 67 

 

 

 

Состав  

Координационного совета по противодействию коррупции при 

Совете депутатов сельского поселения Угут 

 

 

Председатель Координационного совета – Мочалов Сергей Васильевич 

заместитель главы сельского поселения Угут; 

заместитель председателя Координационного совета – Повар Марина 

Валерьевна главный специалист администрации сельского поселения Угут; 

секретарь Координационного совета – Тощенко Светлана Богдановна, 

главный специалист администрации сельского поселения Угут. 

 

Члены Координационного совета: 

Полозова Елена Константиновна – ТОСП с. Угут филиала АУ 

«Многофункциональный» центр Югры» в Сургутском районе; 

Савинова Наталья Павловна – инструктор противопожарной 

профилактике пожарной части ГПС пожарной части села Угут ФКУ 

«Центроспас-Югория» по Сургутскому району; 

Вулпя Мария Александровна – специалист по работе с семьей КУ 

"Агенство социального благополучия населения Югры». 

. 

 


